ПРИМЕРНЫЙ ГОДОВОЙ ПЛАН ОБЪЕМОВ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНОГО ПРОЦЕССА
ДЛЯ   УЧЕБНО - ТРЕНИРОВОЧНОЙ ГРУППЫ 2 ГОДА ОБУЧЕНИЯ (14 часов в неделю)
	Виды подготовки и иные мероприятия
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	Всего часов

	Общая физическая подготовка


	6
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	6
	8
	8
	68

	Специальная физическая подготовка


	13
	13
	13
	13
	13
	13
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	150

	Участие в спортивных соревнованиях


	
	6
	6
	6
	6
	
	8
	6
	8
	6
	
	
	52

	Техническая подготовка


	33
	33
	33
	34
	33
	34
	33
	32
	33
	32
	30
	30
	390

	Тактическая подготовка

Теоретическая подготовка

Психологическая подготовка
	4
	2
	2
	2
	2
	4
	2
	2
	2
	2
	
	
	24

	Инструкторская и судейская практика


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Медицинские, медико-биологические, восстановительные мероприятия, тестирование и контроль.
	4
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	4
	2
	4
	8
	9
	44

	Итого часов

	60
	62
	61
	62
	61
	58
	62
	61
	62
	62
	58
	59
	728


